

Date	Foreign Investor Volume			Local Institutions Volume			Local Investor Volume			Total Volume	OI
	Long	Short	Net	Long	Short	Net	Long	Short	Net		
9-Jul-25	57,875	57,330	545	16,580	14,448	2,132	54,229	56,906	(2,677)	128,684	515,582
8-Jul-25	73,554	83,150	(9,596)	21,937	21,505	432	70,915	61,751	9,164	166,406	532,674
7-Jul-25	74,482	71,761	2,721	19,721	23,271	(3,550)	72,168	71,339	829	166,371	539,504
4-Jul-25	72,874	68,785	4,089	19,570	16,947	2,623	64,596	71,308	(6,712)	157,040	525,225
3-Jul-25	79,685	73,343	6,342	20,241	19,813	428	61,305	68,075	(6,770)	161,231	525,154
2-Jul-25	80,378	87,511	(7,133)	17,895	15,191	2,704	58,366	53,937	4,429	156,639	535,236
1-Jul-25	121,756	116,616	5,140	30,693	35,779	(5,086)	110,976	111,030	(54)	263,425	595,991
30-Jun-25	84,855	74,369	10,486	18,588	20,489	(1,901)	60,797	69,382	(8,585)	164,240	531,413
27-Jun-25	129,122	145,145	(16,023)	46,455	45,574	881	110,119	94,977	15,142	285,696	675,500
26-Jun-25	199,391	195,489	3,902	36,772	35,821	951	78,098	82,951	(4,853)	314,261	726,305
25-Jun-25	412,677	424,002	(11,325)	48,326	46,487	1,839	95,878	86,392	9,486	556,881	891,950
24-Jun-25	423,498	396,461	27,037	55,981	68,945	(12,964)	105,289	119,362	(14,073)	584,768	926,742
23-Jun-25	214,528	210,890	3,638	41,738	48,181	(6,443)	81,927	79,122	2,805	338,193	753,336
20-Jun-25	123,568	111,485	12,083	22,416	24,088	(1,672)	70,255	80,666	(10,411)	216,239	638,829
19-Jun-25	111,827	106,191	5,636	35,213	45,110	(9,897)	95,296	91,035	4,261	242,336	645,899
18-Jun-25	99,193	95,561	3,632	38,016	45,964	(7,948)	90,352	86,036	4,316	227,561	632,747
17-Jun-25	80,304	79,197	1,107	15,598	15,954	(356)	58,026	58,777	(751)	153,928	594,370
16-Jun-25	99,059	102,403	(3,344)	26,889	31,324	(4,435)	82,035	74,256	7,779	207,983	616,714
13-Jun-25	105,823	82,399	23,424	19,564	22,551	(2,987)	56,755	77,192	(20,437)	182,142	617,832
12-Jun-25	77,373	81,315	(3,942)	26,630	24,002	2,628	71,136	69,822	1,314	175,139	604,804
11-Jun-25	63,823	61,235	2,588	16,145	15,819	326	48,612	51,526	(2,914)	128,580	580,256
10-Jun-25	77,267	78,959	(1,692)	20,746	20,212	534	65,113	63,955	1,158	163,126	593,802

ข้อมูลรายเดือน

Jul-25	560,604	558,496	2,108	146,637	146,954	(317)	492,555	494,346	(1,791)	1,199,796	515,582
Jun-25	2,672,195	2,601,164	71,031	547,705	592,850	(45,145)	1,397,765	1,423,651	(25,886)	4,617,665	531,413
May-25	1,563,560	1,587,531	(23,971)	378,736	378,723	13	1,318,648	1,294,690	23,958	3,260,944	595,078
Apr-25	1,749,420	1,744,800	4,620	400,511	394,821	5,690	1,578,319	1,588,629	(10,310)	3,728,250	591,805
Mar-25	2,986,982	2,945,274	41,708	779,260	750,779	28,481	2,066,700	2,136,889	(70,189)	5,832,942	633,926
Feb-25	2,268,041	2,196,585	71,456	689,218	708,081	(18,863)	2,102,041	2,154,634	(52,593)	5,059,300	768,138
Jan-25	1,921,782	1,981,201	(59,419)	669,866	680,120	(10,254)	2,127,533	2,057,860	69,673	4,719,181	621,681
Dec-24	2,307,868	2,308,004	(136)	605,584	615,981	(10,397)	1,685,706	1,675,173	10,533	4,599,158	501,649
Nov-24	2,034,647	2,089,477	(54,830)	742,482	747,735	(5,253)	1,968,152	1,908,069	60,083	4,745,281	608,895
Oct-24	1,969,072	1,944,747	24,325	660,805	670,334	(9,529)	2,085,073	2,099,869	(14,796)	4,714,950	700,543
Sep-24	2,863,829	2,962,567	(98,738)	913,093	910,894	2,199	2,373,510	2,276,971	96,539	6,150,432	603,209
Aug-24	2,136,260	2,052,102	84,158	750,477	749,032	1,445	2,160,432	2,246,035	(85,603)	5,047,169	656,440

ข้อมูลรายปี

2025	13,722,584	13,615,051	107,533	3,611,933	3,652,328	(40,395)	11,083,561	11,150,699	(67,138)	28,418,078	515,582
2024	24,560,547	24,543,886	16,661	7,891,337	7,930,702	(39,365)	22,547,061	22,524,357	22,704	54,998,945	501,649
2023	25,369,010	25,612,106	(243,096)	9,185,440	9,129,020	56,420	27,588,310	27,401,634	186,676	62,142,760	549,607
2022	21,474,915	21,394,541	80,374	9,329,481	9,352,259	(22,778)	23,943,665	24,001,261	(57,596)	54,748,061	563,223
2021	18,520,433	18,493,149	27,284	8,175,745	8,154,242	21,503	20,924,783	20,973,570	(48,787)	47,620,961	365,177
2020	20,197,530	20,086,686	110,844	9,742,958	9,799,089	(56,131)	27,525,341	27,580,054	(54,713)	57,465,829	306,796
2019	12,572,686	12,551,763	20,923	8,574,923	8,599,819	(24,896)	21,302,566	21,298,593	3,973	42,450,175	280,520
2018	8,779,393	8,824,494	(45,101)	9,851,804	9,794,400	57,404	23,912,843	23,925,146	(12,303)	42,544,040	241,787
2017	6,094,142	6,262,684	(168,542)	5,169,507	5,083,014	86,493	15,057,424	14,975,375	82,049	26,321,073	318,464
2016	6,941,501	6,727,136	214,365	6,577,079	6,704,735	(127,656)	18,674,404	18,761,113	(86,709)	32,192,984	283,692

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยข้อมูลที่ได้จากแหล่งข้อมูลที่น่าเชื่อถือและเชื่อว่ามีความถูกต้องและเหมาะสมที่สุด อย่างไรก็ตาม ข้อมูลนี้ไม่ได้เป็นการยืนยันหรือการรับประกันของ UOB KayHian (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) ผู้จัดทำข้อมูลหรือการเปลี่ยนแปลงความเห็นหรือประมาณการต่าง ๆ ที่ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นเพื่อใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชี้นำหรือการชี้นำทางด้านการซื้อขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ที่ปรากฏในรายงาน